с 26 сентября до 30 ноября 2025 года 
включительно. 

1.5.​ Акция проводится на всей территории Российской Федерации. 

2.​ ПРИЗЫ 

2.1.​ Призовой фонд Акции состоит из: 

2.1.1.​Электронный сертификат Wildberries номиналом 10 000 (десять 
тысяч) рублей 00 копеек, денежная часть приза 5 385 (пять тысяч триста 
восемьдесят пять) рублей 00 копеек. Общая стоимость приза 15 385 
(пятнадцать тысяч триста восемьдесят пять рублей) рублей 00 копеек – 
25 (двадцать пять) штук; 

2.1.2.​Электронный сертификат Wildberries номиналом 20 000 (двадцать 
тысяч) рублей 00 копеек, денежная часть приза 10 769 (десять тысяч семьсот 
шестьдесят девять) рублей 00 копеек. Общая стоимость приза 30 769 
(тридцать тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек – 25 (двадцать  
пять) штук; 

2.1.3.​Электронный сертификат Wildberries номиналом 
50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, денежная часть приза 26 923 
(двадцать шесть девятьсот двадцать три) рублей 00 копеек. Общая стоимость 
приза 76 923 (семьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00копеек 
– 5 (пять) штук; 

2.1.4.​Электронный сертификат Wildberries номиналом 100 000 
(сто тысяч) рублей 00 копеек, денежная часть приза 53 846 (пятьдесят три 
тысячи восемьсот сорок шесть) рублей 00 копеек. Общая стоимость приза 
153 846 (сто пятьдесят три тысячи восемьсот сорок шесть) рублей 00 копеек 
– 5 (пять) штук. 

2.2​ Свойства Призов, не предусмотренные Правилами, определяются 
по усмотрению Организатора. Качественный и/или количественный состав, а 

также любые иные характеристики Призов могут быть изменены 
Организатором без предварительного уведомления Потребителей.

[...]

https://web-lottery-randomizer-additional.cloud.nationallottery.ru/

восемьдесят пять) рублей 
00 копеек 

Участники, чей номер в 
общем списке Участников 
соответствует следующим 5 
сгенерированным числам  
(6-10) 

Сертификат Wildberries 
номиналом 20 000 (двадцать 
тысяч) рублей 00 копеек, 
денежная часть приза 10 769 
(десять тысяч семьсот 
шестьдесят девять) рублей 
00 копеек 

5 

Участники, чей номер в 
общем списке Участников 
соответствует следующим 
сгенерированным числам 
 (11) 

Сертификат Wildberries 
номиналом 50 000 
(пятьдесят тысяч) рублей 00 
копеек, денежная часть 
приза 26 923 (двадцать

[...]

шесть девятьсот двадцать 
три) рублей 00 копеек 

1 

Участники, чей номер в 
общем списке Участников 
соответствует следующим 
сгенерированным числам  
(12) 

Сертификат Wildberries 
номиналом 100 000 (сто 
тысяч) рублей 00 копеек, 
денежная часть приза 53 846 
(пятьдесят три тысячи 
восемьсот сорок шесть) 
рублей 00 копеек 

1 

5.2​ Организатор имеет право отказать Победителю в предоставлении 

Приза, если Победитель предоставил о себе неверную информацию, 
предоставил ее несвоевременно или каким-либо иным образом допустил 
нарушение условий настоящих Правил.